
www.hifipartner.cz 
www.poslechovestudio.cz

srpen 2019

Ceník Podspeakers



HIFIpartner, s.r.o. | Bělehradská 15/55, Praha 4 - 140 00 | +420 731663566 | info@hifipartner.cz 
www.hifipartner.cz | www.poslechovestudio.cz 2

NEW GENERATION 

MINIPOD MK4 

ozvučnice z ABS a skelného vlákna; Rozměry (VxŠxH): 
340x210x200mm; Váha: 2,8kg Měniče: 25 mm výškový 
z měkké kaloty, 5,25" basový s kevlarovou membránou  
Frekvence: 48Hz - 22.000Hz (±6dB); Citlivost: 86dB/W/m; 
Impedance: 6Ω Kombinace: 1) 2 x pasivní stereo reproduk-
tory 2) s Minipod BT pro aktivní stereo 

Černá matná, 
bílá matná, 
červená 
matná

ks 9 495 Kč

pár 18 990 Kč

MINIPOD 
BLUETOOTH MK2 

ozvučnice z ABS a skelného vlákna; Rozměry (VxŠxH): 
340x210x200mm; Váha: 2,8kg  Měniče: 25 mm výškový 
z měkké kaloty, 5,25" basový s kevlarovou membránou  
Frekvence: 48Hz - 22.000Hz (±6dB); Citlivost: 86dB/W/m; 
Impedance: 6Ω  Výkon: 2 x 25W , Digitální zesilovač tř. D 
s DSP Bluetooth: 4.0, A2DP, AVRCP, SBC Kombinace: 1) 
1x mono BT reproduktor 2) s pasivním MiniPod pro aktivní 
stereo 3) bezdrátově spárované 2x MiniPod BT pro stereo 

Černá matná, 
bílá matná, 
červená 
matná

ks 14 990 Kč

BIGPOD MK3 

ozvučnice z ABS a skelného vlákna; Rozměry (VxŠxH): 
440x295x290mm; Váha: 4,9 kg Měniče: 25 mm výšk-
ový z měkké kaloty, 6" basový s kevlarovou membránou 
Frekvence: 40Hz - 22.000Hz (±6dB); Citlivost: 88dB/W/m; 
Impedance: 4Ω 

Černá matná, 
bílá matná, 
červená 
matná

ks 12 995 Kč

pár 25 990 Kč

DROP MK3 

ozvučnice z ABS a skelného vlákna; Rozměry (VxŠxH): 
437x215x170mm; Váha: 2,6kg Měniče: 25 mm výškový 
z měkké kaloty, 5,25" basový s kevlarovou membránou 
Frekvence: 52Hz - 22.000Hz (±6dB); Citlivost: 86dB/W/m; 
Impedance: 4Ω 

Černá matná, 
bílá matná, 
červená 
matná

ks 6 995 Kč

pár 13 990 Kč

Podspeakers hifipartner.cz

Tyto reproduktory původně vytvořil Bowers and Wilkins, kteří se ale posléze rozhodli jejich výrobu ukončit. Továrna, která je vyráběla ale produktu věřila natolik, 
že odmítla přerušit výrobu a okamžitě hledala někoho, kdo výrobu zaštítí. Jednotliví majitelé značky se sice mnohokrát změnili a možná ani ten stávající nebude 
konečný. Přesto se tyto promyšlené, pekně hrající designové reproduktory dosud vyrábí a doufejme, že tomu tak dlouho ještě bude. Nejen díky netradičnímu 
designu, ale i cenové dostupnosti z nich stále a rádi stavíme originální domácí kina.

Na instalaci těchto reproduktorů je třeba myslet již v přípravě – signálové reprokabely z receiveru se totiž vedou do stropu, odkud reproduktory The Drop visí na 
ocelových lankách, které zároveň slouží jako reprokabely.

www.podspeakers.com

| 02

http://hifipartner.cz


HIFIpartner, s.r.o. | Bělehradská 15/55, Praha 4 - 140 00 | +420 731663566 | info@hifipartner.cz 
www.hifipartner.cz | www.poslechovestudio.cz 3

Hroty dřevěné Hroty k reproduktorům MiniPod, BigPod, Drop světlýdub, 
tmavý dub 3ks 790 Kč

Hroty hliníkové Hroty k reproduktorům MiniPod, BigPod, Drop stříbrná, zlatá 3ks 490 Kč

Obruč dřevěná Obruč k reproduktorům MiniPod světlýdub, 
tmavý dub ks 1 290 Kč

Obruč hliníková Obruč k reproduktorům MiniPod 
stříbrná, 
zlatá, tmavý 
kov

ks 490 Kč

PODSPEAKERS CLASSIC 

MICROPOD SE 

2-pásmový, uzavřená ozvučnice z ABS; Rozměry (VxŠxH): 
160x125x114mm; Váha: 1 kg  Využití: stereo, domácí kino 
Černá 1 4 590 Kč 1 995 Kč 3 990 Kč Měniče: 3/4" výškový 
měnič z měkké kaloty, 3" basový měnič z kevlaru Citlivost: 
86dB; Impedance: 4 Ω; Kompatibilní se zesilovači o výkonu 
10W - 100W Frekvence: 65 - 20.000Hz (+-3dB); hliníkové 
hroty součástí balení 

bílá, černá, 
červená

ks 1 995 Kč

pár 4 590 Kč 3 990 Kč

MICROPOD 
BLUETOOTH 

2-pásmový, aktivní, ozvučnice z ABS; Rozměry (VxŠxH): 
160x130x121mm; Váha: 1,2 kg Využití: zařízení s pod-
porou Bluetooth (A2DP)  6 990 Kč Měniče: 3/4" výškový z 
měkké kaloty, 3" basový s kevlarovou membránou Výkon: 
2 x 20W při 4 Ω, digitální zesilovač; Frekvence: 20Hz - 
20.000Hz (±1.0dB) Obsah balení: 1x Aktivní MicroPod + 
1x pasivní MicroPod, hliníkové hroty 

černá, černá 
matná, 
červená, bílá 
matná

set 7 990 Kč 6 990 Kč

SMALLPOD 

2-pásmový, aktivní, bassreflex, z ABS; Rozměry (VxŠxH): 
256x157x160mm; Váha: 2kg Využití: zařízení s podporou 
Bluetooth (aptX) Měniče: 3/4" výškový z měkké kaloty, 4" 
basový s kevlarovou membránou Výkon: 2 x 40W RMS 
při 4Ω; Digit. zesilovač tř. D; Frekvence: 20Hz - 20.000Hz 
(±1.0dB) Obsah balení: 1 x SmallPod Active + 1 x Small-
Pod, dálkový ovladač, hroty 

bílá set 9 990 Kč 8 990 Kč

SMALLPOD 
BLUETOOTH MK2 

2-pásmový, aktivní, bassreflex, z ABS; Rozměry (VxŠxH): 
256x157x160mm; Váha: 2kg Využití: zařízení s podporou 
Bluetooth (aptX)  Měniče: 3/4" výškový z měkké kaloty, 
4" basový s kevlarovou membránou Výkon: 2 x 40W RMS 
při 4Ω; Digit. zesilovač tř. D; Frekvence: 20Hz - 20.000Hz 
(±1.0dB) Obsah balení: 1 x SmallPod Active + 1 x Small-
Pod, dálkový ovladač, hroty 

bílá, černá, 
červená set 14 990 Kč 12 990 Kč

MINIPOD MK3 

2-pásmový,bassreflex, ozvučnice z ABS; Rozměry (Vx-
ŠxH): 340x210x200mm; Váha: 2,3kg Využití: HiFi stereo, 
domácí kino Měniče: 1" výškový z měkké kaloty, 5" basový 
s kevlarovou membránou Frekvence: 55Hz - 22.000Hz 
(±3dB); Citlivost: 90dB; Impedance: 4Ω Kompatibilní se ze-
silovači o výkonu 10W-100W při 8Ω; Hroty součástí balení 

černá pár 15 490 Kč 13 990 Kč

MINIPOD 
BLUETOOTH 

2-pásmový,aktivní, bassreflex, z ABS; Rozměry (VxŠxH): 
340x210x200mm; Váha: 2,3kg Využití: pro zařízení s 
podporou Bluetooth (aptX)  Měniče: 1" výškový z měkké 
kaloty, 5" basový s kevlarovou membránou Výkon: 2 x 
50W RMS při 4Ω, Digit. zesilovač tř. D; Frekvence: 55Hz - 
22.000Hz (±1.0dB) Obsah balení: 1 x MiniPod Active + 1 x 
MiniPod, dálkový ovladač, hroty 

bílá, 
černá,matná 
černá

set 18 490 Kč 16 490 Kč

Podspeakers hifipartner.cz | 03

http://hifipartner.cz


HIFIpartner, s.r.o. | Bělehradská 15/55, Praha 4 - 140 00 | +420 731663566 | info@hifipartner.cz 
www.hifipartner.cz | www.poslechovestudio.cz 4

THE DROP 

2-pásmový, uzavřená ozvučnice z ABS; Rozměry (VxŠxH): 
437x215x170mm; Váha: 2,3kg Využití: HiFi stereo, domácí 
kino Měniče: 1" výškový z měkké kaloty, 5" basový s kev-
larovou membránou Frekvence: 50Hz - 22.000Hz (±6dB); 
Citlivost: 89dB; Impedance: 4Ω Kompatibilní se zesilovači 
o výkonu 10W - 100W, Součástí balení černé gumové 
nožičky 

bílá pár 14 490 Kč 12 790 Kč

THE DROP 
DRŽÁK STROPNÍ Stropní držák pro The Drop hliník pár 4 290 Kč 3 790 Kč

CINEPOD 

2-pásmová, bassreflex, Rozměry (VxŠxH): 
250x430x230mm; Váha: 4,5kg  - Využití: Centrální 
reproduktor, stereo, A/V, 5.1; Frekvence: 55Hz - 22.000Hz 
(±3dB) - Měniče: 1" výškový z měkké kaloty, 5" basový 
s kevlarovou membránou Frekvence: 55Hz - 22.000Hz 
(±3dB); Citlivost: 93dB; Impedance: 8Ω Kompatibilní se 
zesilovači o výkonu 10W - 200W při 8Ω 

bílá, černá ks 9 490 Kč 8 490 Kč

MICROPOD 
SUBWOOFER 

Kompaktní subwoofer z MDF- Rozměry (VxŠxH): 
250x230x230mm; Váha: 5,8kg Vyžití: Subwoofer pro 
MicroPod SE a MicroPod Bluetooth Měnič: 6,5" s vysokým 
zdvihem Výkon: 100W RMS, aktivní digitální zesilovač 
Výhybka: 30Hz až 165 Hz (nastavitelná) 

bílá ks 8 990 Kč 7 990 Kč

THE BALL 

Aktivní subwoofer s vyzařováním vzhůru, ozvučnice z 
ABS Bílá 1 12 990 Kč 10 990 Kč - Rozměry (VxŠxH): 
290x315x315mm; Váha: 3,75kg Využití: HiFi stereo, 
domácí kino Měnič: 6,5" s vysokým zdvihem Výkon: 60W 
RMS, aktivní digit. zesilovač (4Ω);Výhybka: 40Hz až 140 
Hz (nastavitelná) Hroty a dálkový ovladač součástí balení 

bílá ks 12 990 Kč 10 990 Kč

POzNÁmKy:

ABS = AkrylonitrilButadienStyren - vysoce kvalitní, zdravotně nezávadný, houževnatý plast, odolný proti mechanickému poškození a 
teplotám do 105 °C 

Podspeakers hifipartner.cz | 04

http://hifipartner.cz


+420 731663566 
info@hifipartner.cz

www.hifipartner.cz 
www.poslechovestudio.cz

HIFIpartner, s.r.o. 
Bělehradská 15/55, 
Praha 4 - 140 00

IČ: 28373936 
DIČ: CZ28373936


